

Camala Invest ApS

Axeltorv 2
1609 København V
CVR-nr. 37574937

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2018

Dirigent

Navn: Tomas Haagen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2017	7
Balance pr. 31.12.2017	8
Egenkapitalopgørelse for 2017	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Camala Invest ApS
Axeltorv 2
1609 København V

CVR-nr.: 37574937
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Tomas Haagen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i, at drive virksomhed inden for investering og handel og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 2.858 kr., hvilket er som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(2.541)	(33)
Driftsresultat		(2.541)	(33)
Andre finansielle omkostninger		(317)	0
Årets resultat		(2.858)	(33)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(2.858)	(33)
		(2.858)	(33)

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 kr.</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		60.651	7.078
Værdipapirer og kapitalandele		60.651	7.078
Likvide beholdninger		3.025	42.889
Omsætningsaktiver		63.676	49.967
Aktiver		63.676	49.967

Balance pr. 31.12.2017

Note	2017	2016
	kr.	kr.
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført overskud eller underskud	(2.891)	(33)
Egenkapital	47.109	49.967
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.250	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	15.317	0
Kortfristede gældsforpligtelser	16.567	0
Gældsforpligtelser	16.567	0
Passiver	63.676	49.967

Egenkapitaloppgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	(33)	49.967
Årets resultat	0	(2.858)	(2.858)
Egenkapital ultimo	50.000	(2.891)	47.109
